
690033, Владивосток Петра Великого 2, офис 417 (423) 299 20 90 

от «31» октября 2019 г. 

В филиал ПАО «ДЭК» - «Хабаровскэнергосбыт» 
 

Коммерческое предложение 

На ваш запрос предоставляем Вам стоимость поставки следующего оборудования для нужд ПАО «ДЭК»: 

 

№ 

п/п 

Наименование продукции (товары / работы / услуги), являющейся 

предметом закупки 

Кол-

во 

Стоимость 

единицы 

товара, 

работы, 

услуги, руб. 

с НДС, 

Итого товара, 

работы, 

услуги, руб. с 

НДС 

 1 

Коммутатор Cisco Catalyst 2960, в составе: 1. Коммутатор Catalyst 2960-

X 48 GigE, 4 x 1G SFP, LAN Base, Russia (WS-C2960RX-48TS-L) – 1 шт. 

2. Лицензия  SNTC-8X5XNBD Catalyst 2960-X 48 G (CON-

SNTWSC24TSL) – 1 шт.  

3. Модуль 1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM 

(GLC-SX-MMD=) – 1 шт. 

1  260 371,00  260 371,00 

Итого руб., с НДС 20%  260 371,00 

-полное наименование Поставщика, с указанием организационно-правовой формы: Общество с 

ограниченной ответственностью ООО «алгоритм.Снабжение»; 

юридический адрес, почтовый адрес, ИНН: 690033, г. Владивосток, ул. Петра Великого, д. 

2/2543026206 

-контактные данные: номер телефона, e-mail, ФИО контактного лица: 8 (423) 243-87-63/ algsnab@bk.ru/ 

Ляшков Илья Алексеевич. 

С уважением,  

Директор ООО «алгоритм. Снабжение»  

Тел: 8 (423) 243-87-63 Email: algsnab@bk.ru 
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